Universidade de Brasília - UnB

Decanato de Ensino de Graduação - DEG
Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica - DAIA

Programa de Educação Tutorial – PET

1

  EDITAL DEG 007/2017

SELEÇÃO DE NOVOS TUTORES PARA O GRUPO PET/ BIOLOGIA

SEI Nº 23106.069569/2017-63

LOCAL E HORÁRIO DAS APRESENTAÇÕES DE

PROJETOS E ENTREVISTAS

O COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO (CLAA) do

Programa de Educação Tutorial (PET) da Universidade de Brasília torna público
o edital de Processo de Seleção para Tutor do grupo PET/Biologia.

DIA:

26/06/2017 - Segunda-Feira

LOCAL:

AUDITÓRIO 2 do Instituto de Ciências Biológicas

HORÁRIO: 8h30

Ordem da Apresentação:

1º) ISABEL BELLONI SCHIMDT
2º) ANA JÚLIA LEMOS ALVES PEDREIRA
3º) JULIA KACZKO

Brasília, 20 de junho de 2017.

Prof.ª Cláudia da Conceição Garcia

Presidente do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA
Programa de Educação Tutorial – PET - Universidade de Brasília - UnB

Decana do Decanato de Ensino de Graduação - DEG

(original assinado)